
第49回ＪＳＣＡ新年フェスティバル水泳競技大会

アクアパレットまつやま

競技No. : 85 女子 4x50m メドレーリレー タイム決勝

10歳以下 全国記録   2:10.77

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

1 2/5 愛  媛 ﾌｨｯﾀｴﾐﾌﾙ松前 ﾌｨｯﾀｴﾐﾌﾙ 一般 34.90  2:23.91
1 渡邊　柚希 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｽﾞｷ 小5 34.90 34.90 ( -----)
2 兵頭　杏南 ﾋｮｳﾄﾞｳ ｱﾝﾅ 小4 41.92 1:16.82 ( +0.72)
3 此下　栞奈 ｺﾉｼﾀ ｶﾝﾅ 小4 34.82 1:51.64 ( +0.13)
4 武智　咲來 ﾀｹﾁ ｻｸﾗ 小5 32.27 2:23.91 ( +0.77)

2 2/3 愛  媛 五百木ＳＣ ｲｵｷｽｲﾐﾝｸ 一般 36.29  2:26.67
1 加藤　愛理 ｶﾄｳ ｱｲﾘ 小4 36.29 36.29 ( -----)
2 松岡　怜佳 ﾏﾂｵｶ ﾚｲｶ 小4 41.08 1:17.37 ( +0.22)
3 玉井　咲衣 ﾀﾏｲ ｻｷｴ 小4 36.68 1:54.05 ( +0.34)
4 池内　杏実 ｲｹｳﾁ ｱｽﾞﾐ 小5 32.62 2:26.67 ( +0.48)

3 2/6 高  知 みかづきＳＳ ﾐｶﾂﾞｷSS 一般 39.04  2:27.21
1 遠藤　ねね ｴﾝﾄﾞｳ ﾈﾈ 小4 39.04 39.04 ( -----)
2 古谷　璃和 ｺﾀﾆ ﾘﾜ 小5 41.94 1:20.98 ( +0.48)
3 福永　伽央 ﾌｸﾅｶﾞ ｶｵ 小5 34.75 1:55.73 ( +0.37)
4 中村　純梨 ﾅｶﾑﾗ ｲﾄﾘ 小4 31.48 2:27.21 ( +0.41)

4 2/7 徳  島 ＯＫＳＳ OKSS 一般 39.74  2:28.04
1 武岡　詩子 ﾀｹｵｶ ｳﾀｺ 小4 39.74 39.74 ( -----)
2 福井　心絆 ﾌｸｲ ｺﾅ 小4 41.40 1:21.14 ( +0.40)
3 山形　虹心 ﾔﾏｶﾞﾀ ﾆｺ 小4 36.08 1:57.22 ( +0.29)
4 若山　愛実 ﾜｶﾔﾏ ﾒｸﾞﾐ 小4 30.82 2:28.04 ( +0.27)

5 2/2 香  川 ジャパン丸亀 ｼﾞｬﾊﾟﾝﾏﾙ 小学 40.02  2:35.27
1 奥田裕莉愛 ｵｸﾀﾞ ﾕﾘｱ 小4 40.02 40.02 ( -----)
2 重光　由羽 ｼｹﾞﾐﾂ ﾕｳﾊ 小5 43.99 1:24.01 ( +0.35)
3 中村　咲月 ﾅｶﾑﾗ ｻﾂｷ 小4 36.52 2:00.53 ( +0.37)
4 川田　夏美 ｶﾜﾀﾞ ﾅﾂﾐ 小5 34.74 2:35.27 ( +0.34)

6 2/8 香  川 ジャパン高松 ｼﾞｬﾊﾟﾝﾀｶ 小学 37.95  2:36.50
1 筒井　彩夢 ﾂﾂｲ ｱﾔﾒ 小4 37.95 37.95 ( -----)
2 川西　新菜 ｶﾜﾆｼ ﾆｲﾅ 小3 46.52 1:24.47 ( +0.54)
3 石川　蒼來 ｲｼｶﾜ ｿﾗ 小4 38.22 2:02.69 ( +0.35)
4 大東　　怜 ｵｵﾋｶﾞｼ ﾚｲ 小4 33.81 2:36.50 ( +0.43)

7 2/1 香  川 ジャパン観 Jｶﾝｵﾝｼﾞ 小学 36.40  2:37.18
1 三方　玲佳 ﾐｶﾀ ﾚｲｶ 小4 36.40 36.40 ( -----)
2 吉川　汐里 ﾖｼｶﾜ ｼｵﾘ 小3 50.16 1:26.56 ( +0.42)
3 真鍋　遥帆 ﾏﾅﾍﾞ ﾊﾙﾎ 小4 36.29 2:02.85 ( +0.31)
4 青野　由奈 ｱｵﾉ ﾕﾅ 小4 34.33 2:37.18 ( +0.35)

1/5 愛  媛 ファイブテン ﾌｧｲﾌﾞﾃﾝ 一般 棄権
1 筒井　彩夢 ﾂﾂｲ ｱﾔﾒ 小4
2 川西　新菜 ｶﾜﾆｼ ﾆｲﾅ 小3
3 石川　蒼來 ｲｼｶﾜ ｿﾗ 小4
4 大東　　怜 ｵｵﾋｶﾞｼ ﾚｲ 小4

2/4 愛  媛 フィッタ重信 ﾌｨｯﾀｼｹﾞﾉ 小学 棄権
1 田丸　咲花 ﾀﾏﾙ ｴﾐｶ 小4
2 大石　千尋 ｵｵｲｼ ﾁﾋﾛ 小4
3 渡部　仁絵 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾋﾄｴ 小4
4 杉下　結香 ｽｷﾞｼﾀ ﾕｳｶ 小4
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